Проект

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

«___»__________2017г.        №______-У

г. Москва

У К А З А Н И Е

О внесении изменений в Указание Банка России от 28 декабря 2015 года

№ 3921-У «О составе, объеме, порядке и сроках раскрытия информации

профессиональными участниками рынка ценных бумаг»

    1. Внести в Указание Банка России от 28 декабря 2015 года № 3921-У

«О составе, объеме, порядке и сроках раскрытия информации

профессиональными участниками рынка ценных бумаг»,

зарегистрированное Министерством юстиции Российской Федерации

1 февраля 2016 года № 40909 («Вестник Банка России» от

12 февраля 2016 года № 13), следующее изменение.

В приложении 1:

в графе 2 строки 30.7 исключить слова «в случае ведения реестра

владельцев инвестиционных паев паевых инвестиционных фондов или

ипотечных сертификатов участия».

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации               Э.С. Набиуллина